Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2012  № 643

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 01.10.2012  № 311

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 01.10.2012 № 311 «Об организации транспортного обслуживания населения города на пригородном автобусном маршруте №204 «Чебоксары (Привокзальная АС) - п. Сосновка» следующие изменения:

- в подпункте 4.1. пункта 4 слова «В срок до 01.11.2012» , в подпункте 4.2. пункта 4 слова « С 01.11.2012» исключить.

2. В Положение о бесконтактной микропроцессорной пластиковой смарт-карте, предназначенной для совершения фиксации проезда на пригородном автобусном маршруте №204 «АС «Привокзальная» (Чебоксары) - п. Сосновка (Чебоксары)», утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 01.10.2012 № 311, внести  следующие изменения:

2.1. В разделе IV «Порядок использования транспортной карты»:

2.1.1. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. Транспортная карта выдается и используется гражданами, указанными в п.1.2. настоящего Положения, при проезде на пригородном автобусном маршруте №204 «Чебоксары (Привокзальная АС) - п. Сосновка» в соответствии с местом проживания согласно регистрации и ее зональностью, указанной в Приложении 3 к настоящему постановлению»;

2.1.2. В пункте 4.4. слова «в течение календарного года составляет 600 (шестьсот) поездок» исключить;

2.2. Абзац первый подпункта «б» пункта 5.2. раздела V «Порядок внедрения электронной системы платежей и безналичной оплаты проезда на пассажирском транспорте с использованием транспортной карты» дополнить словами «согласно зональности»;

2.3. Приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации

города Чебоксары

      А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению  администрации

города Чебоксары

от 29.11.2012  № 643

 Приложение 3

          к постановлению  администрации

                                                                            города Чебоксары

  от 01.10.2012  № 311

	Стоимость льготного проезда отдельной категории граждан и перевозка багажа на пригородном регулярном автобусном маршруте 204 «Чебоксары(Привокзальная АС) – п.Сосновка»

	№

п/п
	Наименование маршрута
	Единица измерения
	Стоимость с НДС,

руб.
	Зональность

	Перевозка пассажиров по маршруту:

	1.
	г.Чебоксары - пос. Сосновка

(пос. Сосновка - г.Чебоксары)
	1 поездка
	20-00
	I

	2.
	г.Чебоксары - пос. Октябрьский

(пос. Октябрьский - г. Чебоксары)
	то же
	20-00
	II

	3.
	г.Чебоксары - ОАО Санаторий «Чувашия»

(ОАО Санаторий «Чувашия» - г.Чебоксары)
	то же
	20-00
	III

	4
	г.Чебоксары - дер. Астраханка

(дер. Астраханка - г.Чебоксары)
	то же
	20-00
	IV

	5.
	Конно-спортивная школа - пос. Сосновка

(пос. Сосновка - Конно-спортивная школа)
	1 поездка
	20-00
	I

	6.
	Конно-спортивная школа - пос. Октябрьский

(пос. Октябрьский - Конно-спортивная школа)
	1 поездка
	20-00
	II

	7
	Конно-спортивная школа - ОАО Санаторий «Чувашия»

(ОАО Санаторий «Чувашия» - Конно- спортивная школа)
	1 поездка
	20-00
	III

	8
	Конно-спортивная школа - дер. Астраханка

(дер. Астраханка - Конно-спортивная школа)
	1 поездка
	20-00
	IV

	9.
	На территории Заволжской части города Чебоксары
	1 поездка
	14-00

	10.
	Перевозка багажа
	1 место багажа
	14-00

                                           __________________________

026-13